



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

SPZP.271.36.2024
I.dz. PORT/KW/2024/05/00194

Wrocław, dn. 21 maj 2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa materiałów zużywalnych na podstawie umowy ramowej**”, nr sprawy: **SPZP.271.36.2024**.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.
W związku z tym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą.

Pytanie 1:

Pytanie dot. Części 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szalki o wysokości 12 mm?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę szalek o wysokości 12 mm.

Pytanie 2:

Pytanie dot. Części 4, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści płytki pakowane w opakowaniu zbiorczym zawierającym (4 kartoniki po 25szt)/ 100 sztuk oraz zaoferowanie/ wycenę 1 takiego opakowania w ramach zapotrzebowania Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Pytanie dot. Części 11, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści produkt, który pakowany jest po 5 sztuk etui w oryginalnym opakowaniu oraz zaoferowanie 2 takich opakowań?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę, po przeliczeniu należy przyjąć do wyceny 1 op. (5 szt.) x 2 op.

Pytanie 4:

Pytanie dot. Części 11, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści produkt, który ma pokrywkę, lecz nie jest ona na zawiasach oraz, który sprzedawany jest po 1 sztuce i zaoferowanie 50 sztuk?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę, po przeliczeniu należy przyjąć do wyceny 1 op. (1 szt.) x 50 op.

Pytanie 5:

Pytanie dot. Części 13, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt o długości 50,5 mm?

Odpowiedź 5:

Tak.

Pytanie 6:

Pytanie dot. Części 13, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt o długości 52 mm?

Odpowiedź 6:

Nie.



NARODOWE CENTRUM NAUKI



Rzeczpospolita
Polska



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju



LIDER



Strona 1 z 2



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie 7:

Pytanie dot. Części 13, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 1000 sztuk oraz zaoferowanie 35 takich opakowań?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę, po przeliczeniu należy przyjąć do wyceny 1 op. (1000 szt.) x 35 op.

Pytanie 8:

Pytanie dot. Części 13, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 10x96 sztuk oraz zaoferowanie 30 takich opakowań?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę, po przeliczeniu należy przyjąć do wyceny 1 op. (10 x 96 szt.) x 30 op.

Pytanie 9:

Pytanie dot. Części 15, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt odporny na działanie niskich temperatur do -70 stopni Celsjusza?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza produktu odpornego na działanie niskich temperatur do -70 stopni Celsjusza.

Kontakt:

Marzena Krzywińska / Dział Zakupów
marzena.krzywinska@port.lukasiewicz.gov.pl



NARODOWE CENTRUM NAUKI



Rzeczpospolita
Polska

NCBR
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

LIDER



Strona 2 z 2

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS: 0000850580

